90

O halde İbn Cüzey, istekliler için tefsiri kolaylaştırmayı amaçladığından dolayı bu

gayesini kitabının ismine de aksettirmiştir.

Tefsir kitabının ismiyle muhtevasının uygun olmasına özen gösterenlerden birisi

de Şiî müfessir Rızâ el-Kummî el-Meşhedî’dir (ö1125/1713). el-Meşhedî şunları

söylemektedir: “İhtiva ettiği şeyler ismine, lafzı da manasına uygun olsun diye tefsiri

tamamladıktan sonra ona “Kenzu’d-dekâik ve bahru’l-garâib” ismini verdim.”
91

Zâhirî ve bâtınî manaları cem etmeye çalışan bir kısım müfessirler, tefsir